- Keputusan ini menetapkan hasil pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Bulungan Tahun 2024 dengan perolehan 

suara sah 

1. Pasangan calon nomor urut 1 (satu) atas nama 

Syarwani, S.Pd., M.Si. dan Kilat, A.Md. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 50.293 (lima puluh 

ribu dua ratus sembilan puluh tiga); 

2. Pasangan calon nomor urut 2 (dua) atas nama Dr. 

DT. Iman Suramenggala, S.Hut., M.Sc. dan Cheito 

Karno dengan perolehan suara sah sebanyak 

23.597 (dua puluh tiga ribu lima ratus sembilan 

puluh tujuh). 

CATATAN: - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Bulungan ini berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 

4 Desember 2024. 

Lampiran: 2 Halaman.